
FELLOWES řezačka Fusion/ formát A4/ délka
řezu 320 mm/ 12 listů 70g papíru/ kovová
základna

cena vč DPH: 1379 Kč
cena bez DPH: 1140 Kč

Kód zboží (ID): 5052746

PN: FELCUTFUSION4

Záruka: 24 měsíců

Páková řezačka pro formát do velikosti A4, ideální řešení pro používání v
domácnosti a malé až střední kanceláři.&nbsp;Ergonomický, bezpečný a
uživatelsky příjemný design.&nbsp;S ručním přítlakem stohu papíru a kvalitním
nožem z nerezové oceli, který zajistí hladký a plynulý řez.Kapacita řezu až 10 listů
80 g/m2, (tloušťka vrstvy až 1 mm)Umožňuje i řezání materiálů jako plastové folie
či fotografieKryt nože SafeCut™ zajišťuje bezpečnost při práci, pro přepravu a
uskladnění se kryt jednoduše skládáKovový základ s integrovanými
protiskluzovými nožičkamiÚchyty pro snadné přenášeníPřítlak materiálu
minimalizuje riziko posunutí papíru při řezáníVodící pravítko pro všechny velikosti,
posuvný úhelníkZařízení je certifikováno TÜV &amp; GS a splňuje nejvyšší
požadavky na bezpečnost

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

